
GENERALFORSAMLING I KREDS 57 - 29.4.2024 

Der var 38 deltagere, der indledte med at synge "Det er i dag et vejr — et solskinsvejr" (og det 

passede lige på dagen) 

1. Valg af dirigent: Jens Brogaard Jensen — som konstaterede lovlig indvarsling — Referent: 

Karen Brogaard J. 

2. Valg af stemmetællere: Karin og Birgitte 

3. Forpersonens beretning v/ Mette Duus: sidste år 3 helt nyvalgte til bestyrelsen som har 
arbejdet med nye tiltag, der kan forenkle administration —"Digitalt DGI-tjek", hvorefter 

Conventus-system er valgt, 2 afd. afprøver dette (gymn.afd. anvender det allerede) Mette 

og Minna har deltaget i undervisning på teams 

Ny hjemmeside er under opbygning, herefter vil hver afdeling selv kunne redigere 

oplysninger på deres side. 

Der er tilkommet en ny aktivitet: rolle/brætspil — Andre ideer modtages gerne 

Klubhuset: må gerne bruges/bookes noget mere (gratis for medlemmer/andre foreninger) 

Der vil blive søgt fonde om midler til bord/bænkesæt, køleskab og projektor. Der trænges til 

div. Vedligehold, fælles arbejdsdag vil blive arrangeret (flertal for dette blandt deltagerne) 

Regnskab v/ Birthe: i alt 350 medlemmer, det er en fremgang på 18 i forhold til sidste år. 

Årets antal unge under 25 er 102. Til sidstnævnte indhenter kommunen oplysninger via 

Centrale Medlemsregister mhp. tilskud. De fleste er fra gymnastikafd. — Der er en 

kassebeholdning på 73.514 kr., opsparing (værdipapirer) 117.391 kr. Indtægter består af 

rengøringstilskud fra kommunen, der dækker udgifterne til det og i år også kr. 14.500 fra en 

gammel reklameudvalgskonto. Vedr. udgifter er brugt ca. 5000 kr. i annoncering og ca. 3000 
på udarbejdelse af skitseprojekt vedr. "det grønne område", tidligere fodboldbane. —

Regnskab godkendt. 

Hovedbestyrelsen: Forperson Mette Duus, næstformand Flemming Sørensen, kasserer 

Birthe Moberg, sekretær Minna Olesen — derudover Line Kargo. 

4. Afdelingernes beretning og regnskab: 

BADMINTON:  44 medlemmer, der spiler på Ferslev skole og i Marbækhallen. — 4 

bordtennisspillere samt 8 floorball-spillere. - Udvalget består af Kenneth Simonsen, Kjeld 

Andersen og Henning Andersen — Regnskab: beholdning på 58.745 kr., underskud på godt 
3000 kr. — men der er indkøbt stort lager af bolde, som udgør værdi på ca. 7000 kr. 

GYMNASTIK: alle hold har været fyldt godt op — der bruges Facebook til annoncering, -

førstehjælpskursus har været afholdt — deltager i netværksmøder med andre 

gymn.foreninger i kommunen. — Arbejdsdag vil blive afholdt, spec. vedr. gymnastiksalen på 

Ferslev skole. — Udvalget består af Hanne Schneider, Erling Isaksen, Elisabeth Andersen (?) — 



Regnskab viser underskud på 14.729 kr., beholdning på 89.990 kr. Der er primært brugt 

penge på løn, uddannelse og T-shirts 

MOUNTAINBIKE: stadig ikke selvstændig af., kun 2 medlemmer — har 4 cykler der kan 

udlejes — mange følgere på Facebook men desværre ikke aktive. 

PETANQUE: 23 medlemmer — deltager i div. Turnering — overskud på ca. 2000 kr. — Udvalg: 

Jens Jørgensen, Kurt Petersen, Mikael Sjøgren, Hans Ludvig, Niels Gram Kristiansen 

ROLLESPIL: ny aktivitet i klubhuset v/Laust Sørensen og Julie Kragh — alle kan være med til 

div. Spil, ikke nogen fast "spilledag" — 7 medlemmer, 1 under 25 

SKYDNING: i alt 50 medlemmer heraf 8-10 børn/juniorer. Flemming er dygtig instruktør så 

de klarer sig rigtig godt til div. Stævner. Træner nu også om sommeren. Udgift til stævner 

på i alt godt 11.000 kr., hvor vi har fået det hele tildelt i tilskud fra kommunen (dog først 

efter regnskabs afslutning) — Deltaget i landsdækkende åbent hus-arrangement 

"Skydesportens dag", haft eget ranglistestævne og fugleskydning som begge dele giver et 

pænt overskud. -Kursus med tilskud fra DGI afholdt (træning i at skyde på papskiver hvilket 

man ikke gør så mange steder mere) — Været heldige at få lagt nyt gulv og malet vægge på 

banen — det "holdt hårdt" men dejligt med pænere forhold, ikke mindst af hensyn til 

rengøring — Udvalget består af Anni Bergmann, Jesper Poulø, Flemming Sørensen, Mickey 

Nielsen, Svend-Erik Jensen og Karen B. Jensen — Regnskab: beholdning på 32.177 kr., 

underskud på 3411 kr., men til gengæld også en patronbeholdning på 8.500 stk. og det 

udgør en stor værdi. 

TEATER: 10 medlemmer — haft dilettantforestilling på Produktionsskolen, hvilket gav at der 

blev lille overskud på 2961 kr. Beholdning: 38031 kr. — Udvlaget nu kun på 3 personer: Lene 

Jensen, Lene Larsen og Jens Brogaard J. 

Herefter blev holdt en lille pause, hvor forslag til hvordan den tidligere fodboldbane kan 

udnyttes m. træer, shelterplads, træningsområde. Morten Kremmer fra Skibby Aktive 

deltog og kunne fortælle lidt om, hvordan sådan et projekt kan komme i gang: ansøgning til 

kommunen først, søge Friluftsrådet/div. fonde om midler (skal formentlig bruges 100-

150.000 kr.) samt finde frivillige i lokalområdet til det praktiske arbejde. Kan måske 

kombineres med at menighedsråd med tiden måske vil starte skovrejsning på 

bortforpagtede areal ved siden af. Kjeld Andersen og Jens Borgaard J. vil gerne være med i 

arbejdsgruppen 

Dernæst videre til 

5. Indkomne forslag: ingen 



Forperson Mette Duus Sekretær Minna Olesen 

    

6C/  

6. Valg til bestyrelsen: Flemming Sørensen genvalgt. — Kenneth Simonsen og Karen Brogaard J. 

genvalgt som suppleanter 

7. Valg af revisor:  Henning Andersen ønsker ikke at fortsætte. — Lars Dam nyvalgt. 

8. Valg af fanebærer:  Gert Nielsen genvalgt. 

9. Eventuelt:  Henrik Kaspersen har indkøbt holdere til klubhuset til forskellige foldere vedr. 

gå- og cykelruter i området — ligeledes folder fra Friluftsrådet om hvad man må og ikke må i 

naturen. "Slår et slag" for flere mountainbike-deltagere, evt få skrevet noget i Lokalavisen 

om de nye, mindre afdelinger i foreningen — Som reklamefremstød måske deltage med 

stand på lørdagsmarkederne i Skibby i løbet af sommeren? 

Herefter takkede dirigenten for god ro og orden, og afslutning med servering af smørrebrød. 

Ferslev d. 29. april 2024 

Næstformand Flemming Sørensen Kasserer Birthe Moberg Kristensen 

/kbj 
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